
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO N º
01/2026

ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 01/2026
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS,  DE  NATUREZA  PREDOMINANTEMENTE
INTELECTUAL,  PARA  PRESTAÇÃO  DE  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA PERMANENTE EM GOVERNANÇA PÚBLICA, COM
FOCO  NO  FORTALECIMENTO  DA  GESTÃO  LEGISLATIVA,  NO
ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAIÇARA  DO
NORTE/RN  CONTRATADA:  WILSON  FILHO  SOCIEDADE
INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA

Valor Global: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)..
DOTAÇÃO       ORÇAMENTÁRIA:      UNID.      ADM.:     01000     
/PROGRAMA.:  0001/PROJ/ATIV.:2001 /NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.35/ FONTE: 1.500
ASSINATURA: 12/01/2026 VIGÊNCIA: 30 dias.
EMBASAMENTO  LEGAL:  ART.  72  C/C  ART.  74,  III,  DA  LEI
FEDERAL Nº 14.133/2021

Publicado por: WESLLEY MORAIS DE SOUZA
Código Identificador: 66856242

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/01/2026.
EDIÇÃO 2328. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


